
                                                         

                                                            BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TË SHKOLLAVE TË MESME 

 

Nr.______ prot.                                                                               Tiranë më,____, ____, 2024       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Data: 15.11.2024 

 

Drejtuar: A&T shpk  me Nipt L32320008H 

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5 ”, Rruga Ibrahim Rugova, Kulla “Sky Tower”, Kati 7, 

Apartamenti Nr.3 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  

PO                 JO X 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar, mallra, marrëveshje kuadër 

me 1 (një) operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-24176-10-

11-2024, “Blerje lëndë djegëse nafte”me fond limit: 3 414 825 (tre milion e katërqind e 

katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzet e pesë) lekë pa TVSH me afat 365 (treqind e gjashtëdhjetë 

e pesë) ditë nga lidhja e Marrëveshjes Kuadër. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr.78 Datë 11.11.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. A&T shpk me Nipt L32320008H me vlerë të ofruar 2.884.275 (dy milion e tetëqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH dhe me normë 

fitimi 5.00 lekë për litër. 

2. RESULI-ER me Nipt L12510413Vme vlerë të ofruar 2.918.205 (dy milion e nëntëqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e dyqind e pesë) Lekë pa TVSH. dhe me normë fitimi 5.9 lekë për 

litër. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm 

1. A&T shpk me Nipt L32320008H me vlerë të ofruar 2.884.275 (dy milion e tetëqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH dhe me normë 

fitimi 5.00 lekë për litër. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Konvikteve të Shkollave të Mesme, Tiranë 

me adresë: Rruga Jeronim De Rada pranë Shkollës Teknike Ekonomike, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shazuman MANJA 

 

 

 

 


